桂安监管机党〔2018〕21号

关于同意成立中共广西安全工程职业技术学院党的总支部委员会的批复

中共广西安全工程职业技术学院支部委员会：
你们报来的《关于成立中共广西安全工程职业技术学院总支部委员会的请示》（桂安院报〔2018〕59号 ）已收悉。经局直属机关党委研究决定，同意成立中共广西安全工程职业技术学院党的总支部委员会。

请按照《党章》的有关规定，完成党总支部的组建工作。
          中共广西壮族自治区安全生产监督管理局

      直属机关委员会

     2018年11月1日

公开方式：依申请公开

中共广西壮族自治区安全生产监督管理局直属机关党委        2018年11月1日印发
- 4 -
- 3 -